АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2025 № 667-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в проект организации дорожного движения
на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 26.08.2022 № 779-па

В  целях  упорядочивания  дорожного  движения  и  установки  дорожных  знаков
на участках автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  -  улица  3-ей  Пятилетки,  улица  Ударников,  улица
Пионерская,  улица  Фронтовых  бригад,  улица  50-летия  Октября,  улица  Ворошилова
по  согласованию  с  территориальным  подразделением  государственной  инспекции
безопасности дорожного движения и в соответствии со статьей 18 Федерального закона
от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»
и  Требованиями  к  составу  и  содержанию  документации  по  организации  дорожного
движения,  утвержденными  приказом  Министерства  транспорта  Российской  Федерации
от  18.02.2025  №  49,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования                              «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения  в  разделы  «улица  3-ей  Пятилетки»,  «улица  Ударников»,

«улица  Пионерская»,  «улица  Фронтовых  бригад»,  «улица  50-летия  Октября»,  «улица
Ворошилова» проекта  организации  дорожного  движения  на  автомобильных  дорогах
общего  пользования  местного  значения  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  утвержденного  постановлением  администрации  муниципального
образования                         «Город Новодвинск» от 26.08.2022 № 779-па (в редакции
постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
03.02.2023 № 99-па, от 10.02.2023                № 131-па, от 14.03.2023 № 227-па, от 08.06.2023
№ 567-па, от 11.09.2023 № 839-па,                          от 29.11.2023 № 1168-па, от 26.01.2024 №
48-па, от 29.05.2024 № 552-па, от 10.07.2024                   № 721-па, от 31.07.2024 № 793-па,
от 27.12.2024 № 1500-па, от 11.03.2025 № 338-па), изложив их в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в  силу  со дня официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава                                                                                                                                     А.С. Чечулин